平成30年2月吉日
（公社）福岡県建築士会　久留米地域会会員　各位
久留米建築士会賛助会員　各位

（公社）福岡県建築士会　久留米地域会
代表　石井光次郎

日　時 平成30年2月21日（水） 10：00　開会式

場　所 小郡カンツリー倶楽部 ℡　0942-75-4181

スタート 10:18　　西コース　スタート 後半　東コース 4組

参加費 プレー代 11,000円 （キャディー付・税込み）　食事別

※プレー代につきましてはフロントにて各自清算をお願いします。

会費　 無料

懇親会 同日 18:00 久留米市内、参加者は当日募ります。

参加者氏名

会社名

申込先 新谷建設㈱　事務所内　　　FAX　0942-43-8345

問い合わせ 新谷 090-3320-2228

福岡県建築士会久留米地域会
ゴルフコンペ開催のお知らせ

久留米地域会ゴルフコンペ参加申込書

記

　拝啓　酷寒の候、皆様におかれましてますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、以前開催しておりましたゴルフコンペを久しぶりに企画いたしました。ご多忙とは

存じますが、ひとときお仕事を離れ、心ゆくまでリフレッシュしていただければ幸いに存

じます。どうか皆様奮ってのご参加お願い申し上げます。

なお競技終了後、心ばかりではございますが成績発表をかねた懇親会を予定しており

ます。賞品も多数ご用意させていただいておりますので、そちらへのご出席も宜しくお

願い申し上げます。

まずはゴルフ大会のご案内まで。

　※誠におそれいりますが、参加希望者は2月10日（金）までに下記の参加申込書にご

記入の上、FAXして下さい。